

**Bjørn Nørbjerg Holding ApS
Tømrrergade 4B
3390 Hundested**

CVR-nr. 32149464

Årsrapport 2023/2024

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. december 2024

Dirigent:

Bjørn Nørbjerg Hansen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023/2024	3
Balance pr. 30. juni 2024	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme til beboelse.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 145.078, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.775.096, og en egenkapital på kr. 6.019.244.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1	168.089	-3.788
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		168.089	-3.788
Afskrivninger	2	<u>-23.858</u>	<u>-32.590</u>
Driftsresultat		144.231	-36.378
Finansieringsindtægter	3	50.573	0
Finansieringsudgifter	4	<u>-13.338</u>	<u>-18.771</u>
Resultat før skat		181.466	-55.149
Skat af årets resultat	5	<u>-36.388</u>	<u>913</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>145.078</u></u>	<u><u>-54.236</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		122.000	117.800
Overført til næste år		<u>23.078</u>	<u>-172.036</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>145.078</u></u>	<u><u>-54.236</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>3.935.141</u>	<u>5.013.602</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>3.935.141</u>	<u>5.013.602</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>1.224.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.224.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.159.141</u>	<u>5.013.602</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	8	<u>5.260</u>	<u>5.280</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.260</u>	<u>5.280</u>
Likvide beholdninger	9	<u>1.610.695</u>	<u>1.401.387</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.615.955</u>	<u>1.406.667</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.775.096</u>	<u>6.420.269</u>

NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>20.388</u>	<u>0</u>
3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Der er udstedt realkreditpantebrev på tkr. 771 i ejendommene. Restgæld udgør kr. 0.		
Herudover er der udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 650 med pant i ejendommene.		
4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
